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第26回　八子ヶ峰ラリー 2007

分類 クラス ゼッケン ドライバー コ・ドライバー 参加車両名 車両型式

東日本 Ｃ 1 田島　正広 ベンチャン 田島保険サービスミツバタジ、ベン ＣＴ９Ａ

2 土屋　広晃 黒崎　直樹 パックアールランサー ＣＰ９Ａ

3 丸山　保幸 山田　一成 エクサスタマキマルヨシランサー丸山田 ＣＥ９Ａ

4 石黒　雄士 竹藪　英樹 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ＫＹＢランサー ＣＴ９Ａ

5 細田　浩 馬場　雄一 ＴＥＩＮイチヤスポーツランサー ＣＰ９Ａ

6 富沢　浩明 船津　和行 チームパックアールインプレッサ ＧＤＢ

7 唐沢　徹夫 矢島　昌幸 インプレッサＧＣ８ ＧＣ８

Ｂ 8 山川　康弘 石倉　せいじん ミツバ栗原オートヨシダ工房インテグラ ＤＣ２

9 松浦　肇 小藤　桂一 フィリーＧ４インテグラ ＤＣ２

10 小川　泰正 渡辺　貴史 ＡＺＵＬ☆Ｐｒｏｊｅｃｔｕ☆インテグラ ＤＣ２

11 中村　修 千早　尚子 ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆセリカ ＺＺＴ２３１

12 工藤　芳文 田中　直哉 ガレージＡＭＣトーコーΩインプレッサ ＧＣ８

13 依田　久 土橋　一記 リアルテック国母タイヤインテグラ ＤＣ２

14 佐橋　徹 岩本　映 岐阜モンテカルロ☆ＤＣ２ ＤＣ２

15 濱井　義郎 菅野　総一郎 雪椿・常陸スターレットＣＳ☆ＢＲＩＧ ＥＰ８２

16 川崎　俊輔 本橋　貴司 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇＯｎインテグラタイプＲ ＤＣ２

Ａ 17 金成　昌幸 藤波　誠一 ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ ＥＧ６改

18 大部　一俊 石丸　智之 ＡZUL★ＧＲＩＧ★ＯＨＬＩＮＳシビック ＥＫ９

19 清田　恵次 平井　幸紀 Ｔｏｐ’ｓオロンドＥＫ４シビック ＥＫ４

20 廣瀬　康宏 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ ＧＡ２改

21 山本　勝之 蜂谷　淳一 ＭＯＶＥＬ・ＴＲ－８・ミラージュ ＣＪ４Ａ

チャレンジ ＣＨ－２ 22 岩井　雅樹 高橋　良和 ラリーテックワークスランサー ＣＴ９Ａ

23 那須　文章 藤田　憲一 Ｍｏｒｉランサーｂｙティクグリッド ＣＴ９Ａ

24 佐野　輝幸 渡辺　悠 新人ラリースト　ハンチャン＆ワッチ ＣＥ９Ａ

ＣＨ－１ 25 秋浜　紘治 福田　智治 ミニカーハウスマルヨシミラージュ ＣＪ４Ａ

26 金井　雅志 木原　雅彦 ラリーテック・ＲＩＧＩＤ・ＤＣ２ ＤＣ２

27 摩島　繁治 齊藤　真紀子 チーム都市よりマルゼンアルト ＨＢ２１Ｓ

28 島田　勝正 佐土原　慶一 チーム都市より☆ＳＳＧ☆１０６☆Ｇｒ．Ｎ Ｓ２Ｓ

29 土ヶ端　利廉 原田　晃一 シティ ＧＡ２

30 完山　起尚 白水　順一 ナニプリンシティ ＧＡ２

エントラントリスト



第26回　八子ヶ峰ラリー 2007 2007年10月6～7日

ゼッケン クラス ドライバー コ・ドライバー 参加車両名 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS合計 ペナルティ 総合計 総合順位 クラス順位

1 C 田島　正広 ベンチャン 田島保険サービスミツバタジ、ベン 03:46.5 04:17.7 03:51.2 04:15.6 06:54.6 06:47.6 06:45.6 36:38.8 00:00.0 36:38.8 2 2

2 C 土屋　広晃 黒崎　直樹 パックアールランサー 03:53.5 04:24.6 03:45.4 04:19.6 06:52.0 06:47.9 06:44.1 36:47.1 00:00.0 36:47.1 4 4

3 C 丸山　保幸 山田　一成 エクサスタマキマルヨシランサー丸山田 03:49.1 04:13.7 03:47.6 04:16.4 06:51.6 06:52.8 06:53.5 36:44.7 00:00.0 36:44.7 3 3

4 C 石黒　雄士 竹藪　英樹 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ＫＹＢランサー 03:52.2 04:19.9 03:47.0 04:20.1 07:00.6 07:08.6 07:00.0 37:28.4 00:00.0 37:28.4 6 5

5 C 細田　浩 馬場　雄一 ＴＥＩＮイチヤスポーツランサー 03:54.1 04:36.8 03:51.8 04:36.0 07:00.0 06:57.0 06:51.5 37:47.2 00:00.0 37:47.2 7 6

6 C 富沢　浩明 船津　和行 チームパックアールインプレッサ 03:51.1 04:17.3 03:52.3 04:15.8 06:45.4 06:48.9 06:46.9 36:37.7 00:00.0 36:37.7 1 1

7 C 唐沢　徹夫 矢島　昌幸 インプレッサＧＣ８ 04:02.6 04:46.0 04:02.3 04:42.0 07:45.0 07:35.1 07:31.7 40:24.7 00:00.0 40:24.7 21 7

8 B 山川　康弘 石倉　せいじん ミツバ栗原オートヨシダ工房インテグラ 03:53.9 04:31.7 03:56.8 04:34.8 07:22.6 07:19.4 07:10.4 38:49.6 00:00.0 38:49.6 16 5

9 B 松浦　肇 小藤　桂一 フィリーＧ４インテグラ 03:55.0 04:31.1 DNF

10 B 小川　泰正 渡辺　貴史 ＡＺＵＬ☆Ｐｒｏｊｅｃｔｕ☆インテグラ 04:07.8 04:43.0 04:01.4 04:39.0 07:29.0 07:16.8 07:12.7 39:29.7 00:00.0 39:29.7 19 7

11 B 中村　修 千早　尚子 ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆセリカ 03:59.2 04:38.6 03:58.9 04:38.5 07:20.3 07:15.6 07:13.2 39:04.3 00:00.0 39:04.3 17 6

12 B 工藤　芳文 田中　直哉 ガレージＡＭＣトーコーΩインプレッサ 04:09.7 04:42.8 04:05.2 04:42.8 07:40.9 08:42.4 DNF

13 B 依田　久 土橋　一記 リアルテック国母タイヤインテグラ 03:53.7 04:29.5 03:54.8 04:25.4 07:12.6 07:00.4 07:00.8 37:57.2 00:00.0 37:57.2 9 1

14 B 佐橋　徹 岩本　映 岐阜モンテカルロ☆ＤＣ２ 03:59.7 04:31.7 03:53.9 04:32.5 07:25.0 07:10.2 07:11.5 38:44.5 00:00.0 38:44.5 14 4

15 B 濱井　義郎 菅野　総一郎 雪椿・常陸スターレットＣＳ☆ＢＲＩＧ 03:54.5 04:24.9 03:54.1 04:26.7 07:15.9 07:09.4 07:10.6 38:16.1 00:00.0 38:16.1 12 3

16 B 川崎　俊輔 本橋　貴司 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇＯｎインテグラタイプＲ 03:59.5 04:33.8 03:59.0 04:27.7 07:10.6 07:04.5 07:00.1 38:15.2 00:00.0 38:15.2 11 2

17 A 金成　昌幸 藤波　誠一 ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ 04:01.9 04:21.5 03:57.4 04:21.7 07:22.1 07:06.6 07:02.0 38:13.2 00:00.0 38:13.2 10 1

18 A 大部　一俊 石丸　智之 ＡZUL★ＧＲＩＧ★ＯＨＬＩＮＳシビック 03:58.2 04:24.9 DNF

19 A 清田　恵次 平井　幸紀 Ｔｏｐ’ｓオロンドＥＫ４シビック 03:59.0 04:42.4 04:00.4 04:38.6 07:26.3 07:16.3 07:14.1 39:17.1 00:00.0 39:17.1 18 3

20 A 廣瀬　康宏 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ 04:01.9 04:32.7 03:54.9 04:22.3 07:24.8 07:16.2 07:13.6 38:46.4 00:00.0 38:46.4 15 2

21 A 山本　勝之 蜂谷　淳一 ＭＯＶＥＬ・ＴＲ－８・ミラージュ 04:00.6 04:30.6 03:58.8 04:33.1 07:44.8 07:24.3 07:19.1 39:31.3 00:00.0 39:31.3 20 4

22 CH-2 岩井　雅樹 高橋　良和 ラリーテックワークスランサー 03:55.0 04:30.5 03:52.0 04:28.0 07:12.5 07:01.7 06:54.2 37:53.9 00:00.0 37:53.9 8 2

23 CH-2 那須　文章 藤田　憲一 Ｍｏｒｉランサーｂｙティクグリッド 03:50.5 04:20.2 03:45.7 04:20.2 07:00.6 06:49.4 06:50.5 36:57.1 00:00.0 36:57.1 5 1

24 CH-2 佐野　輝幸 渡辺　悠 新人ラリースト　ハンチャン＆ワッチ 08:24.5 08:39.7 12:44.6 DNF

25 CH-1 秋浜　紘治 福田　智治 ミニカーハウスマルヨシミラージュ 03:57.3 04:17.9 09:46.6 04:24.0 07:16.5 07:12.8 07:08.9 44:04.0 00:00.0 44:04.0 26 6

26 CH-1 金井　雅志 木原　雅彦 ラリーテック・ＲＩＧＩＤ・ＤＣ２ 04:00.9 04:31.8 03:52.6 04:26.6 07:18.9 07:12.9 07:08.5 38:32.2 00:00.0 38:32.2 13 1

27 CH-1 摩島　繁治 齊藤　真紀子 チーム都市よりマルゼンアルト 04:27.1 04:50.6 04:23.0 04:53.3 08:04.0 07:53.2 07:38.3 42:09.5 00:00.0 42:09.5 24 4

28 CH-1 島田　勝正 佐土原　慶一 チーム都市より☆ＳＳＧ☆１０６☆Ｇｒ．Ｎ 04:38.6 04:46.9 04:19.9 04:45.6 08:02.3 07:43.7 07:44.9 42:01.9 00:00.0 42:01.9 23 3

29 CH-1 土ヶ端　利廉 原田　晃一 シティ 04:08.6 04:45.7 04:02.2 04:36.8 07:50.4 07:41.3 07:32.4 40:37.4 00:00.0 40:37.4 22 2

30 CH-1 完山　起尚 白水　順一 ナニプリンシティ 04:17.9 04:59.6 04:19.7 05:01.9 08:27.7 08:11.0 08:09.1 43:26.9 00:00.0 43:26.9 25 5

暫定 4:40

正式 5:20
競 技 長 署 名

審 査 委 員 長 署 名

計 時 委 員 長 署 名



第26回 八子ヶ峰ラリー 2007

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Class
Pos. Difference

1 1 田島　正広 / ベンチャン 田島保険サービスミツバタジ、ベン C 03:46.5 1 --:--.-
6 2 土屋　広晃 / 黒崎　直樹 パックアールランサー C 03:53.5 5 00:07.0
2 3 丸山　保幸 / 山田　一成 エクサスタマキマルヨシランサー丸山田 C 03:49.1 2 00:02.6
5 4 石黒　雄士 / 竹藪　英樹 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ＫＹＢランサー C 03:52.2 4 00:05.7
9 5 細田　浩 / 馬場　雄一 ＴＥＩＮイチヤスポーツランサー C 03:54.1 6 00:07.6
4 6 富沢　浩明 / 船津　和行 チームパックアールインプレッサ C 03:51.1 3 00:04.6
23 7 唐沢　徹夫 / 矢島　昌幸 インプレッサＧＣ８ C 04:02.6 7 00:16.1
8 8 山川　康弘 / 石倉　せいじん ミツバ栗原オートヨシダ工房インテグラ B 03:53.9 2 00:07.4
11 9 松浦　肇 / 小藤　桂一 フィリーＧ４インテグラ B 03:55.0 4 00:08.5
24 10 小川　泰正 / 渡辺　貴史 ＡＺＵＬ☆Ｐｒｏｊｅｃｔｕ☆インテグラ B 04:07.8 8 00:21.3
16 11 中村　修 / 千早　尚子 ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆセリカ B 03:59.2 5 00:12.7
26 12 工藤　芳文 / 田中　直哉 ガレージＡＭＣトーコーΩインプレッサ B 04:09.7 9 00:23.2
7 13 依田　久 / 土橋　一記 リアルテック国母タイヤインテグラ B 03:53.7 1 00:07.2
18 14 佐橋　徹 / 岩本　映 岐阜モンテカルロ☆ＤＣ２ B 03:59.7 7 00:13.2
10 15 濱井　義郎 / 菅野　総一郎 雪椿・常陸スターレットＣＳ☆ＢＲＩＧ B 03:54.5 3 00:08.0
17 16 川崎　俊輔 / 本橋　貴司 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇＯｎインテグラタイプＲ B 03:59.5 6 00:13.0
21 17 金成　昌幸 / 藤波　誠一 ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ A 04:01.9 4 00:15.4
14 18 大部　一俊 / 石丸　智之 ＡZUL★ＧＲＩＧ★ＯＨＬＩＮＳシビック A 03:58.2 1 00:11.7
15 19 清田　恵次 / 平井　幸紀 Ｔｏｐ’ｓオロンドＥＫ４シビック A 03:59.0 2 00:12.5
21 20 廣瀬　康宏 / 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ A 04:01.9 4 00:15.4
19 21 山本　勝之 / 蜂谷　淳一 ＭＯＶＥＬ・ＴＲ－８・ミラージュ A 04:00.6 3 00:14.1
11 22 岩井　雅樹 / 折登　文洋 ラリーテックワークスランサー CH2 03:55.0 2 00:08.5
3 23 那須　文章 / 藤田　憲一 Ｍｏｒｉランサーｂｙティクグリッド CH2 03:50.5 1 00:04.0
13 25 秋浜　紘治 / 福田　智治 ミニカーハウスマルヨシミラージュ CH1 03:57.3 1 00:10.8
20 26 金井　雅志 / 木原　雅彦 ラリーテック・ＲＩＧＩＤ・ＤＣ２ CH1 04:00.9 2 00:14.4
28 27 摩島　繁治 / 齊藤　真紀子 チーム都市よりマルゼンアルト CH1 04:27.1 5 00:40.6
29 28 島田　勝正 / 佐土原　慶一 チーム都市より☆ＳＳＧ☆１０６☆Ｇｒ．Ｎ CH1 04:38.6 6 00:52.1
25 29 土ヶ端　利廉 / 原田　晃一 シティ CH1 04:08.6 3 00:22.1
27 30 完山　起尚 / 白水　順一 ナニプリンシティ CH1 04:17.9 4 00:31.4

Stage Time
SS 1 / MIZUSAWA 1



第26回 八子ヶ峰ラリー 2007

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Class
Pos. Difference

3 1 田島　正広 / ベンチャン 田島保険サービスミツバタジ、ベン C 04:17.7 3 00:04.0
8 2 土屋　広晃 / 黒崎　直樹 パックアールランサー C 04:24.6 5 00:10.9
1 3 丸山　保幸 / 山田　一成 エクサスタマキマルヨシランサー丸山田 C 04:13.7 1 --:--.-
5 4 石黒　雄士 / 竹藪　英樹 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ＫＹＢランサー C 04:19.9 4 00:06.2
20 5 細田　浩 / 馬場　雄一 ＴＥＩＮイチヤスポーツランサー C 04:36.8 6 00:23.1
2 6 富沢　浩明 / 船津　和行 チームパックアールインプレッサ C 04:17.3 2 00:03.6
26 7 唐沢　徹夫 / 矢島　昌幸 インプレッサＧＣ８ C 04:46.0 7 00:32.3
15 8 山川　康弘 / 石倉　せいじん ミツバ栗原オートヨシダ工房インテグラ B 04:31.7 4 00:18.0
14 9 松浦　肇 / 小藤　桂一 フィリーＧ４インテグラ B 04:31.1 3 00:17.4
24 10 小川　泰正 / 渡辺　貴史 ＡＺＵＬ☆Ｐｒｏｊｅｃｔｕ☆インテグラ B 04:43.0 9 00:29.3
21 11 中村　修 / 千早　尚子 ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆセリカ B 04:38.6 7 00:24.9
23 12 工藤　芳文 / 田中　直哉 ガレージＡＭＣトーコーΩインプレッサ B 04:42.8 8 00:29.1
11 13 依田　久 / 土橋　一記 リアルテック国母タイヤインテグラ B 04:29.5 2 00:15.8
15 14 佐橋　徹 / 岩本　映 岐阜モンテカルロ☆ＤＣ２ B 04:31.7 4 00:18.0
9 15 濱井　義郎 / 菅野　総一郎 雪椿・常陸スターレットＣＳ☆ＢＲＩＧ B 04:24.9 1 00:11.2
19 16 川崎　俊輔 / 本橋　貴司 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇＯｎインテグラタイプＲ B 04:33.8 6 00:20.1
7 17 金成　昌幸 / 藤波　誠一 ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ A 04:21.5 1 00:07.8
9 18 大部　一俊 / 石丸　智之 ＡZUL★ＧＲＩＧ★ＯＨＬＩＮＳシビック A 04:24.9 2 00:11.2
22 19 清田　恵次 / 平井　幸紀 Ｔｏｐ’ｓオロンドＥＫ４シビック A 04:42.4 5 00:28.7
18 20 廣瀬　康宏 / 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ A 04:32.7 4 00:19.0
13 21 山本　勝之 / 蜂谷　淳一 ＭＯＶＥＬ・ＴＲ－８・ミラージュ A 04:30.6 3 00:16.9
12 22 岩井　雅樹 / 折登　文洋 ラリーテックワークスランサー CH2 04:30.5 2 00:16.8
6 23 那須　文章 / 藤田　憲一 Ｍｏｒｉランサーｂｙティクグリッド CH2 04:20.2 1 00:06.5
4 25 秋浜　紘治 / 福田　智治 ミニカーハウスマルヨシミラージュ CH1 04:17.9 1 00:04.2
17 26 金井　雅志 / 木原　雅彦 ラリーテック・ＲＩＧＩＤ・ＤＣ２ CH1 04:31.8 2 00:18.1
28 27 摩島　繁治 / 齊藤　真紀子 チーム都市よりマルゼンアルト CH1 04:50.6 5 00:36.9
27 28 島田　勝正 / 佐土原　慶一 チーム都市より☆ＳＳＧ☆１０６☆Ｇｒ．Ｎ CH1 04:46.9 4 00:33.2
25 29 土ヶ端　利廉 / 原田　晃一 シティ CH1 04:45.7 3 00:32.0
29 30 完山　起尚 / 白水　順一 ナニプリンシティ CH1 04:59.6 6 00:45.9

Stage Time
SS 2 / KARASAWA DOWN 1



第26回 八子ヶ峰ラリー 2007

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Class
Pos. Difference

5 1 田島　正広 / ベンチャン 田島保険サービスミツバタジ、ベン C 03:51.2 4 00:06.0
1 2 土屋　広晃 / 黒崎　直樹 パックアールランサー C 03:45.4 1 --:--.-
4 3 丸山　保幸 / 山田　一成 エクサスタマキマルヨシランサー丸山田 C 03:47.6 3 00:02.2
3 4 石黒　雄士 / 竹藪　英樹 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ＫＹＢランサー C 03:47.0 2 00:01.6
6 5 細田　浩 / 馬場　雄一 ＴＥＩＮイチヤスポーツランサー C 03:51.8 5 00:06.4
8 6 富沢　浩明 / 船津　和行 チームパックアールインプレッサ C 03:52.3 6 00:06.9
22 7 唐沢　徹夫 / 矢島　昌幸 インプレッサＧＣ８ C 04:02.3 7 00:16.9
14 8 山川　康弘 / 石倉　せいじん ミツバ栗原オートヨシダ工房インテグラ B 03:56.8 4 00:11.4
20 10 小川　泰正 / 渡辺　貴史 ＡＺＵＬ☆Ｐｒｏｊｅｃｔｕ☆インテグラ B 04:01.4 7 00:16.0
17 11 中村　修 / 千早　尚子 ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆセリカ B 03:58.9 5 00:13.5
23 12 工藤　芳文 / 田中　直哉 ガレージＡＭＣトーコーΩインプレッサ B 04:05.2 8 00:19.8
12 13 依田　久 / 土橋　一記 リアルテック国母タイヤインテグラ B 03:54.8 3 00:09.4
10 14 佐橋　徹 / 岩本　映 岐阜モンテカルロ☆ＤＣ２ B 03:53.9 1 00:08.5
11 15 濱井　義郎 / 菅野　総一郎 雪椿・常陸スターレットＣＳ☆ＢＲＩＧ B 03:54.1 2 00:08.7
18 16 川崎　俊輔 / 本橋　貴司 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇＯｎインテグラタイプＲ B 03:59.0 6 00:13.6
15 17 金成　昌幸 / 藤波　誠一 ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ A 03:57.4 2 00:12.0
19 19 清田　恵次 / 平井　幸紀 Ｔｏｐ’ｓオロンドＥＫ４シビック A 04:00.4 4 00:15.0
13 20 廣瀬　康宏 / 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ A 03:54.9 1 00:09.5
16 21 山本　勝之 / 蜂谷　淳一 ＭＯＶＥＬ・ＴＲ－８・ミラージュ A 03:58.8 3 00:13.4
7 22 岩井　雅樹 / 折登　文洋 ラリーテックワークスランサー CH2 03:52.0 2 00:06.6
2 23 那須　文章 / 藤田　憲一 Ｍｏｒｉランサーｂｙティクグリッド CH2 03:45.7 1 00:00.3
27 25 秋浜　紘治 / 福田　智治 ミニカーハウスマルヨシミラージュ CH1 09:46.6 6 06:01.2
9 26 金井　雅志 / 木原　雅彦 ラリーテック・ＲＩＧＩＤ・ＤＣ２ CH1 03:52.6 1 00:07.2
26 27 摩島　繁治 / 齊藤　真紀子 チーム都市よりマルゼンアルト CH1 04:23.0 5 00:37.6
25 28 島田　勝正 / 佐土原　慶一 チーム都市より☆ＳＳＧ☆１０６☆Ｇｒ．Ｎ CH1 04:19.9 4 00:34.5
21 29 土ヶ端　利廉 / 原田　晃一 シティ CH1 04:02.2 2 00:16.8
24 30 完山　起尚 / 白水　順一 ナニプリンシティ CH1 04:19.7 3 00:34.3

Stage Time
SS 3 / MIZUSAWA 2



第26回 八子ヶ峰ラリー 2007

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Class
Pos. Difference

1 1 田島　正広 / ベンチャン 田島保険サービスミツバタジ、ベン C 04:15.6 1 --:--.-
4 2 土屋　広晃 / 黒崎　直樹 パックアールランサー C 04:19.6 4 00:04.0
3 3 丸山　保幸 / 山田　一成 エクサスタマキマルヨシランサー丸山田 C 04:16.4 3 00:00.8
5 4 石黒　雄士 / 竹藪　英樹 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ＫＹＢランサー C 04:20.1 5 00:04.5
18 5 細田　浩 / 馬場　雄一 ＴＥＩＮイチヤスポーツランサー C 04:36.0 6 00:20.4
2 6 富沢　浩明 / 船津　和行 チームパックアールインプレッサ C 04:15.8 2 00:00.2
23 7 唐沢　徹夫 / 矢島　昌幸 インプレッサＧＣ８ C 04:42.0 7 00:26.4
17 8 山川　康弘 / 石倉　せいじん ミツバ栗原オートヨシダ工房インテグラ B 04:34.8 5 00:19.2
22 10 小川　泰正 / 渡辺　貴史 ＡＺＵＬ☆Ｐｒｏｊｅｃｔｕ☆インテグラ B 04:39.0 7 00:23.4
20 11 中村　修 / 千早　尚子 ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆセリカ B 04:38.5 6 00:22.9
24 12 工藤　芳文 / 田中　直哉 ガレージＡＭＣトーコーΩインプレッサ B 04:42.8 8 00:27.2
10 13 依田　久 / 土橋　一記 リアルテック国母タイヤインテグラ B 04:25.4 1 00:09.8
15 14 佐橋　徹 / 岩本　映 岐阜モンテカルロ☆ＤＣ２ B 04:32.5 4 00:16.9
12 15 濱井　義郎 / 菅野　総一郎 雪椿・常陸スターレットＣＳ☆ＢＲＩＧ B 04:26.7 2 00:11.1
13 16 川崎　俊輔 / 本橋　貴司 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇＯｎインテグラタイプＲ B 04:27.7 3 00:12.1
7 17 金成　昌幸 / 藤波　誠一 ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ A 04:21.7 1 00:06.1
21 19 清田　恵次 / 平井　幸紀 Ｔｏｐ’ｓオロンドＥＫ４シビック A 04:38.6 4 00:23.0
8 20 廣瀬　康宏 / 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ A 04:22.3 2 00:06.7
16 21 山本　勝之 / 蜂谷　淳一 ＭＯＶＥＬ・ＴＲ－８・ミラージュ A 04:33.1 3 00:17.5
14 22 岩井　雅樹 / 折登　文洋 ラリーテックワークスランサー CH2 04:28.0 2 00:12.4
6 23 那須　文章 / 藤田　憲一 Ｍｏｒｉランサーｂｙティクグリッド CH2 04:20.2 1 00:04.6
9 25 秋浜　紘治 / 福田　智治 ミニカーハウスマルヨシミラージュ CH1 04:24.0 1 00:08.4
11 26 金井　雅志 / 木原　雅彦 ラリーテック・ＲＩＧＩＤ・ＤＣ２ CH1 04:26.6 2 00:11.0
26 27 摩島　繁治 / 齊藤　真紀子 チーム都市よりマルゼンアルト CH1 04:53.3 5 00:37.7
25 28 島田　勝正 / 佐土原　慶一 チーム都市より☆ＳＳＧ☆１０６☆Ｇｒ．Ｎ CH1 04:45.6 4 00:30.0
19 29 土ヶ端　利廉 / 原田　晃一 シティ CH1 04:36.8 3 00:21.2
27 30 完山　起尚 / 白水　順一 ナニプリンシティ CH1 05:01.9 6 00:46.3

Stage Time
SS 4 / KARASAWA DOWN 2



第26回 八子ヶ峰ラリー 2007

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Class
Pos. Difference

4 1 田島　正広 / ベンチャン 田島保険サービスミツバタジ、ベン C 06:54.6 4 00:09.2
3 2 土屋　広晃 / 黒崎　直樹 パックアールランサー C 06:52.0 3 00:06.6
2 3 丸山　保幸 / 山田　一成 エクサスタマキマルヨシランサー丸山田 C 06:51.6 2 00:06.2
6 4 石黒　雄士 / 竹藪　英樹 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ＫＹＢランサー C 07:00.6 6 00:15.2
5 5 細田　浩 / 馬場　雄一 ＴＥＩＮイチヤスポーツランサー C 07:00.0 5 00:14.6
1 6 富沢　浩明 / 船津　和行 チームパックアールインプレッサ C 06:45.4 1 --:--.-
23 7 唐沢　徹夫 / 矢島　昌幸 インプレッサＧＣ８ C 07:45.0 7 00:59.6
16 8 山川　康弘 / 石倉　せいじん ミツバ栗原オートヨシダ工房インテグラ B 07:22.6 5 00:37.2
20 10 小川　泰正 / 渡辺　貴史 ＡＺＵＬ☆Ｐｒｏｊｅｃｔｕ☆インテグラ B 07:29.0 7 00:43.6
14 11 中村　修 / 千早　尚子 ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆセリカ B 07:20.3 4 00:34.9
21 12 工藤　芳文 / 田中　直哉 ガレージＡＭＣトーコーΩインプレッサ B 07:40.9 8 00:55.5
10 13 依田　久 / 土橋　一記 リアルテック国母タイヤインテグラ B 07:12.6 2 00:27.2
18 14 佐橋　徹 / 岩本　映 岐阜モンテカルロ☆ＤＣ２ B 07:25.0 6 00:39.6
11 15 濱井　義郎 / 菅野　総一郎 雪椿・常陸スターレットＣＳ☆ＢＲＩＧ B 07:15.9 3 00:30.5
8 16 川崎　俊輔 / 本橋　貴司 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇＯｎインテグラタイプＲ B 07:10.6 1 00:25.2
15 17 金成　昌幸 / 藤波　誠一 ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ A 07:22.1 1 00:36.7
19 19 清田　恵次 / 平井　幸紀 Ｔｏｐ’ｓオロンドＥＫ４シビック A 07:26.3 3 00:40.9
17 20 廣瀬　康宏 / 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ A 07:24.8 2 00:39.4
22 21 山本　勝之 / 蜂谷　淳一 ＭＯＶＥＬ・ＴＲ－８・ミラージュ A 07:44.8 4 00:59.4
9 22 岩井　雅樹 / 折登　文洋 ラリーテックワークスランサー CH2 07:12.5 2 00:27.1
6 23 那須　文章 / 藤田　憲一 Ｍｏｒｉランサーｂｙティクグリッド CH2 07:00.6 1 00:15.2
27 24 佐野　輝幸 / 渡辺　悠 新人ラリースト　ハンチャン＆ワッチ CH2 08:24.5 3 01:39.1
12 25 秋浜　紘治 / 福田　智治 ミニカーハウスマルヨシミラージュ CH1 07:16.5 1 00:31.1
13 26 金井　雅志 / 木原　雅彦 ラリーテック・ＲＩＧＩＤ・ＤＣ２ CH1 07:18.9 2 00:33.5
26 27 摩島　繁治 / 齊藤　真紀子 チーム都市よりマルゼンアルト CH1 08:04.0 5 01:18.6
25 28 島田　勝正 / 佐土原　慶一 チーム都市より☆ＳＳＧ☆１０６☆Ｇｒ．Ｎ CH1 08:02.3 4 01:16.9
24 29 土ヶ端　利廉 / 原田　晃一 シティ CH1 07:50.4 3 01:05.0
28 30 完山　起尚 / 白水　順一 ナニプリンシティ CH1 08:27.7 6 01:42.3

Stage Time
SS 5 / KARASAWA 1



第26回 八子ヶ峰ラリー 2007

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Class
Pos. Difference

1 1 田島　正広 / ベンチャン 田島保険サービスミツバタジ、ベン C 06:47.6 1 --:--.-
2 2 土屋　広晃 / 黒崎　直樹 パックアールランサー C 06:47.9 2 00:00.3
5 3 丸山　保幸 / 山田　一成 エクサスタマキマルヨシランサー丸山田 C 06:52.8 4 00:05.2
11 4 石黒　雄士 / 竹藪　英樹 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ＫＹＢランサー C 07:08.6 6 00:21.0
6 5 細田　浩 / 馬場　雄一 ＴＥＩＮイチヤスポーツランサー C 06:57.0 5 00:09.4
3 6 富沢　浩明 / 船津　和行 チームパックアールインプレッサ C 06:48.9 3 00:01.3
22 7 唐沢　徹夫 / 矢島　昌幸 インプレッサＧＣ８ C 07:35.1 7 00:47.5
20 8 山川　康弘 / 石倉　せいじん ミツバ栗原オートヨシダ工房インテグラ B 07:19.4 7 00:31.8
19 10 小川　泰正 / 渡辺　貴史 ＡＺＵＬ☆Ｐｒｏｊｅｃｔｕ☆インテグラ B 07:16.8 6 00:29.2
16 11 中村　修 / 千早　尚子 ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆセリカ B 07:15.6 5 00:28.0
28 12 工藤　芳文 / 田中　直哉 ガレージＡＭＣトーコーΩインプレッサ B 08:42.4 8 01:54.8
7 13 依田　久 / 土橋　一記 リアルテック国母タイヤインテグラ B 07:00.4 1 00:12.8
13 14 佐橋　徹 / 岩本　映 岐阜モンテカルロ☆ＤＣ２ B 07:10.2 4 00:22.6
12 15 濱井　義郎 / 菅野　総一郎 雪椿・常陸スターレットＣＳ☆ＢＲＩＧ B 07:09.4 3 00:21.8
9 16 川崎　俊輔 / 本橋　貴司 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇＯｎインテグラタイプＲ B 07:04.5 2 00:16.9
10 17 金成　昌幸 / 藤波　誠一 ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ A 07:06.6 1 00:19.0
18 19 清田　恵次 / 平井　幸紀 Ｔｏｐ’ｓオロンドＥＫ４シビック A 07:16.3 3 00:28.7
17 20 廣瀬　康宏 / 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ A 07:16.2 2 00:28.6
21 21 山本　勝之 / 蜂谷　淳一 ＭＯＶＥＬ・ＴＲ－８・ミラージュ A 07:24.3 4 00:36.7
8 22 岩井　雅樹 / 折登　文洋 ラリーテックワークスランサー CH2 07:01.7 2 00:14.1
4 23 那須　文章 / 藤田　憲一 Ｍｏｒｉランサーｂｙティクグリッド CH2 06:49.4 1 00:01.8
27 24 佐野　輝幸 / 渡辺　悠 新人ラリースト　ハンチャン＆ワッチ CH2 08:39.7 3 01:52.1
14 25 秋浜　紘治 / 福田　智治 ミニカーハウスマルヨシミラージュ CH1 07:12.8 1 00:25.2
15 26 金井　雅志 / 木原　雅彦 ラリーテック・ＲＩＧＩＤ・ＤＣ２ CH1 07:12.9 2 00:25.3
25 27 摩島　繁治 / 齊藤　真紀子 チーム都市よりマルゼンアルト CH1 07:53.2 5 01:05.6
24 28 島田　勝正 / 佐土原　慶一 チーム都市より☆ＳＳＧ☆１０６☆Ｇｒ．Ｎ CH1 07:43.7 4 00:56.1
23 29 土ヶ端　利廉 / 原田　晃一 シティ CH1 07:41.3 3 00:53.7
26 30 完山　起尚 / 白水　順一 ナニプリンシティ CH1 08:11.0 6 01:23.4

Stage Time
SS 6 / KARASAWA 2



第26回 八子ヶ峰ラリー 2007

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Class
Pos. Difference

2 1 田島　正広 / ベンチャン 田島保険サービスミツバタジ、ベン C 06:45.6 2 00:01.5
1 2 土屋　広晃 / 黒崎　直樹 パックアールランサー C 06:44.1 1 --:--.-
6 3 丸山　保幸 / 山田　一成 エクサスタマキマルヨシランサー丸山田 C 06:53.5 5 00:09.4
8 4 石黒　雄士 / 竹藪　英樹 安斉自工ＡＤＶＡＮ市光ＫＹＢランサー C 07:00.0 6 00:15.9
5 5 細田　浩 / 馬場　雄一 ＴＥＩＮイチヤスポーツランサー C 06:51.5 4 00:07.4
3 6 富沢　浩明 / 船津　和行 チームパックアールインプレッサ C 06:46.9 3 00:02.8
22 7 唐沢　徹夫 / 矢島　昌幸 インプレッサＧＣ８ C 07:31.7 7 00:47.6
14 8 山川　康弘 / 石倉　せいじん ミツバ栗原オートヨシダ工房インテグラ B 07:10.4 3 00:26.3
17 10 小川　泰正 / 渡辺　貴史 ＡＺＵＬ☆Ｐｒｏｊｅｃｔｕ☆インテグラ B 07:12.7 6 00:28.6
18 11 中村　修 / 千早　尚子 ミツバ・ミニカーハウス・ｉｆセリカ B 07:13.2 7 00:29.1
10 13 依田　久 / 土橋　一記 リアルテック国母タイヤインテグラ B 07:00.8 2 00:16.7
16 14 佐橋　徹 / 岩本　映 岐阜モンテカルロ☆ＤＣ２ B 07:11.5 5 00:27.4
15 15 濱井　義郎 / 菅野　総一郎 雪椿・常陸スターレットＣＳ☆ＢＲＩＧ B 07:10.6 4 00:26.5
9 16 川崎　俊輔 / 本橋　貴司 ＬｕｖｉｘΩＢｉｇＯｎインテグラタイプＲ B 07:00.1 1 00:16.0
11 17 金成　昌幸 / 藤波　誠一 ＭＯＶＥＬ・ＥＧ６ A 07:02.0 1 00:17.9
20 19 清田　恵次 / 平井　幸紀 Ｔｏｐ’ｓオロンドＥＫ４シビック A 07:14.1 3 00:30.0
19 20 廣瀬　康宏 / 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ A 07:13.6 2 00:29.5
21 21 山本　勝之 / 蜂谷　淳一 ＭＯＶＥＬ・ＴＲ－８・ミラージュ A 07:19.1 4 00:35.0
7 22 岩井　雅樹 / 折登　文洋 ラリーテックワークスランサー CH2 06:54.2 2 00:10.1
4 23 那須　文章 / 藤田　憲一 Ｍｏｒｉランサーｂｙティクグリッド CH2 06:50.5 1 00:06.4
27 24 佐野　輝幸 / 渡辺　悠 新人ラリースト　ハンチャン＆ワッチ CH2 12:44.6 3 06:00.5
13 25 秋浜　紘治 / 福田　智治 ミニカーハウスマルヨシミラージュ CH1 07:08.9 2 00:24.8
12 26 金井　雅志 / 木原　雅彦 ラリーテック・ＲＩＧＩＤ・ＤＣ２ CH1 07:08.5 1 00:24.4
24 27 摩島　繁治 / 齊藤　真紀子 チーム都市よりマルゼンアルト CH1 07:38.3 4 00:54.2
25 28 島田　勝正 / 佐土原　慶一 チーム都市より☆ＳＳＧ☆１０６☆Ｇｒ．Ｎ CH1 07:44.9 5 01:00.8
23 29 土ヶ端　利廉 / 原田　晃一 シティ CH1 07:32.4 3 00:48.3
26 30 完山　起尚 / 白水　順一 ナニプリンシティ CH1 08:09.1 6 01:25.0

Stage Time
SS 7 / KARASAWA 3



第26回 八子ヶ峰ラリー 2007

Car No Class Driver Co-Driver Vehicle Control Remarks
9 B 松浦　肇 小藤　桂一 フィリーＧ４インテグラ SS3 コースオフ
12 B 工藤　芳文 田中　直哉 ガレージＡＭＣトーコーΩインプレッサ TC7
18 A 大部　一俊 石丸　智之 ＡZUL★ＧＲＩＧ★ＯＨＬＩＮＳシビック SS3 コースオフ
24 CH2 佐野　輝幸 渡辺　悠 新人ラリースト　ハンチャン＆ワッチ SS1 コースオフ

Retirements




